tur. *Aldea, ó Lugarejo, ó Villeta.*
 Oppidanus, a, um, pen. prod. *Ciudadano, vecino de allí.*
 Oppidatim, *adverb.* *De Ciudad en Ciudad.*
 Oppidum, i, pro carceribus, undè emittuntur equi.
 Oppidarium, ii, pro eo quod vulgò stola dicitur, apud *Ambr.*
 & in *Decret.*
 Oppidò, *adverb.* inquit *Fest.* pro *valde multum.* *Hisp. Muy.*
 Oppidò, *adverb.* pro *verè, sive statim* dicitur. *Plaut. in Mostel.*
 Oppidò quam, dixit *Apul.* pro *Oppidò, adverb.*
 Oppignero, as, pen. cor. avi. *Empeñar, poner prenda.* *Mart. La.*
 Oppigneratio, onis. *Aquella obra de empeñar.*
 Oppido, as, pen. prod. avi. *Saltar con lanzas, á pilis.*
 Oppilatio, onis. *Aquella obra de saltar.*
 Oppilo, as, pen. prod. avi, quasi pilam ori indere. *Ahogar.*
 Oppilatio, onis. *Aquella obra de ahogar.*
 Oppilo, as, pen. prod. pro *occludo, is, sive obturo, as.* Undè
 Oppilatio, onis. *Aquel cerramiento, ó tapamiento.*
 Oppilatio, onis, à Medicis, præclusi, fractique jecinoris vi-
 tium.
 Oppilatus, a, um, ab Oppilo. *Cic. Tabernis oppilatis, id est,*
occlusis. Cosa tapada, ó cerrada.
 Oppingo, gis, pro *impingo, is, egi.* *Empujar.*
 Oppleo, es, evi, etum. *Hisp. Henchir.*
 Oppletio, onis. *Aquella obra de henchir.*
 Opploro, idem quod *contra ploro.* Græcè *Catodizomae.*
 Oppono, is, sui, itum. *Contraponer.*
 Oppositio, onis, sive *oppositus, us.* *Hisp. Contrariedad.*
 Oppositus, a, um. *Cosa contraria.*
 Opportunus, a, um, per duplex, pp. ad, ob, & portus. *Di-*
cen algunos. Cosa con sazón, ó tiempo.
 Opportunitas, atis. *Aquella sazón con tiempo.*
 Opportunè, *adverb.* *Con sazón, ó tiempo.*
 Opprimo, is, pen. cor. si, ssum. *Oprimir, matar, fatigar, y*
prevenir, y ocupar.
 Oppressio, onis, sive *oppressus, us.* *La opresion.*
 Oppressor, oris. *Hisp. Oprimidor.*
 Oppresiuncula, æ, dimin. ab *Oppressio.*
 Opprobramentum, i, & *Opprobratio, onis, idem est quod*
opprobrium, apud Plaut.
 Opprobrium, ii, dedecus, sive infamiam significat. *El de-*
nuesto, ó vergüenza.
 Opprobro, as, sive *Opprobo, as.* *Denostar, ó agraviar.*
 Oppugno, as, avi. *Combatir cosa fuerte.*
 Oppugnatio, onis. *Aquella obra de combatir.*
 Oppugnator, oris. *El combatidor, ó combatiense.*
 Oppugnatorius, a, um. *Cosa para combatir.*
 Opputo, as, pro *circumputo, as.* *Cortar al rededor.*
 Oppunire, Antiqui dixerunt, pro *percutere.*
 Ops, Antiqui dicebant pro eo quod *opulentus, a, um.*
 Ops, contrarium est ab eo quod *inops, opis.*
 Ops, opos, per *Omega, interp. oculus, per omicron* verò vox.
 Opsigamia, æ, lex quædam *Lacedæmoniorum* contra innup-
 tos lata.
 Opsimathes, qui jam grandis natu discit, vel qui serius ad
 discendum accedit.
 Opsimathia, æ, interp. à *Gellio* tardidiscencia.
 Opsonito, as, frequent. ab *opsono, as.* *Næv.*
 Opsonium, ii, vide *obsonium, ii.* *Hisp. Vianda.*
 Opsono, as, avi. *Hisp. Comprar de comer.*
 Opsonito, as, frequent. ab *opsono.* *Nævius.*
 Opsonatus, us. *Despenseta.*
 Opsonator, oris. *Hisp. Despensero, que compra de comer.*
 Opson, per p. interp. *obsonium* per b. littera.
 Opsopæus, pen. prod. *concinctor obsoniorum, id est, co-*
quus. El Cocinero.
 Opsopolis, *obsoniorum* venditrix.
 Opsopolium, ii, locus, ubi venduntur *obsonia.*
 Optabilis, e. *Cora para ser deseada.*
 Optatus, id est, *expetitus, desideratus.* *Cic.*
 Optabiliter, *adverb.* *Pudiendose desear.*
 Optalia, G. *Las.* frustum carnis assæ interp.